3

БЮЛЛЕТЕНЬ
 Илгышевского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
	Постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района от 11.11.2021 г. № 61 «О назначении публичных слушаний»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 14 Устава Илгышевского сельского поселения Аликовского района администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания на 6 декабря 2021 года в 14.00 часов в здании администрации Илгышевского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Илгышево, ул. Школьная, д. 1 в форме слушания с участием представителей общественности Илгышевского сельского поселения с проектом решений Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения:
      1. «О бюджете Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»;

Ответственность за проведение публичных слушаний возлагаю на себя.

     3. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете

Илгышевского сельского поселения Аликовского района «Бюллетень Илгышевского сельского поселения».

 Глава Илгышевского сельского  поселения                                              С.Н. Иванова

Постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района от 11.11.2021 г. № 62  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 03.12.2008 №246-ФЗ "О внесении изменений в статьи 5 и 6 Федерального закона "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и статью 50 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 №209 "О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 №767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", Уставом Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Илгышевского сельского поселения                                                  С.Н.Иванова
Приложение №1
к постановлению администрации
Илгышевского сельского поселения
от 11.11.2021 №63
Техническая часть
на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

в Илгышевском сельском поселении Аликовского района

Чувашской Республики

(уровень содержания – допустимый)

	№ пп
	Наименование конструктивных элементов, видов работ, этапов и комплексов
	Периодичность проведения
	Объем работ
	Сроки выполнения работ

	1
	2
	3
	4
	5

	I.
	Зимнее содержание (28.10-05.04)

	Очистка проезжей части от рыхлого (талого) снега
	с учетом погодных условий
	Площадь покрытия
	в нормативные сроки*

Приложение №2
к постановлению администрации

Илгышевского сельского поселения

от 11.11.2021 №62

	№
п/п
	Наименование дорог, улиц и т.д.
	Протяженность, км
	Годовой лимит

	с твердым покрытием,
 тип
	грунтовые
	всего

	1
	2
	3
	4

	5

	Илгышевское сельское поселение

	д. Илгышево
	ул. Прохора Иванова

	0,470
	1.955

	ул. Школьная

	0,500

	ул. Молодежная

	0.530

	Ул. Советская
	0,290
	0,165

	д. Изванкино
	ул. Садовая

	1,260
	2,020

	ул. Мира

	0.760

	д. Ойкасы
	ул. Солнечная

	0.355
	1.065

	ул. Восточная

	0.710

	д. Яжуткино
	ул. Дружбы

	0,955
	0,955

	д. Ярушкино
	ул. Ленина

	0,970
	0,970

	д. Тимирьзкасы
	ул. Кузнечная

	0.200
	0.200

	Итого:
	0,290
	6,875
	7,165

	Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Илгышевского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения от 20.04.2012 №38)
	Издатель:

Администрация Илгышевского

сельского поселения

Главный редактор:

 С.Н. Иванова
	Тираж 10 экземпляров

отпечатано в администрации Илгышевского сельского поселения
	Адрес: 429250

д. Илгышево

ул. Школьная, дом 1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 22-1-18

E-mail:

sao-ilg@.cap.ru

11

ноября

2021 г.

№16

Бесплатно